
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 07:30

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:02 86 % 24 ºC

Fim: 08:34 86 % 24 ºC

Lançamento do Dardo - Sub-16 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 65.23 Arthur Monteiro Curvo MT Campo Grande, BRA 28/11/2020

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 2215 1 Geraldo Neto Argemiro da Silva ADCT 43.85 89660 14/01/09 13RN

 2213 2 Antonio Gabriel Araujo da Silva ADCT 41.95 89656 10/08/09 8RN

 2358 3 Pedro Henrique Ramos Fernandes CAC CN 32.58 98432 25/04/09 6RN

 2334 4 Lucas Viana de Souza IBF 29.34 96526 30/04/09 AL

 2155 5 Israel Duarte Clemente da Silva ACEAL 24.06 96307 26/01/11 5RN

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 2215  89660 43.85 41.93 42.84 39.62 34.24 40.52 1 Geraldo 

 2213  89656 40.73 41.18 41.95 37.34 40.08 34.73 2 Antonio 

 2358  98432 28.40 28.10 32.58 26.05 27.74 27.77 3 Pedro 

 2334  96526 29.34 26.93 x x 24.61 27.24 4 Lucas 

 2155  96307 23.25 24.06 x - - x 5 Israel 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2024 as 15:44 - Prova 163 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 07:31

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:47 74 % 28 ºC

Fim: 08:45 74 % 28 ºC

Salto Triplo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 14.72 Patrick Andrews Sousa Bati SP São Paulo, BRA 13/10/2013

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 2030
 1 Adrian Victor Freire Messias Cruz ACEAL 11.98 89768 01/03/09 13RN

 2197
 2 Gabriel Roosewelt Ferreira Vital AESC 11.43 91827 13/02/10 8RN

 2155
 3 Israel Duarte Clemente da Silva ACEAL 8.68 96307 26/01/11 6RN

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 2030  89768 11.00 11.98 11.00 x 10.89 x 1 Adrian 

 2197  91827 x 10.23 10.51 10.88 11.43 10.97 2 Gabriel 

 2155  96307 8.68 8.58 8.55 x 7.18 8.60 3 Israel 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2024 as 15:44 - Prova 47 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 07:32

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:54 87 % 24 ºC

Fim: 08:50 83 % 24 ºC

Arremesso do Peso - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 15.33 Gleice Stefanie de Castro SP São Paulo, BRA 11/10/2015

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 2121 1 Ana Lyvia Farias de Souza ACEAL 10.08 89361 17/02/09 13RN

 2386 2 (est) Maria Nicole De Medeiros Silva CAC CN 8.98 134091 03/06/11 8RN

 501 3 Waleska da Silva Soares AABB CURRAIS NOVOS 8.35 85606 18/01/09 6RN

 2189 4 Maria Eloize Ferreira Campelo ADCT 8.34 97398 12/05/09 5RN

 2120 5 Ana Clara Souza Silva ACEAL 7.97 89654 01/03/09 4RN

 2190 6 Maria Heloiza de Oliveira ADCT 7.39 96317 16/05/11 3RN

 2175 7 Ana Julia Batista dos Santos ADCT 6.76 97392 13/11/11 2RN

 23 8 Daylhane Vanessa Silva dos Anjos AABB CURRAIS NOVOS 6.27 95262 10/02/11 1RN

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 2121  89361 9.24 9.18 9.19 9.07 8.80 10.08 1 Ana 

 2386  134091 8.78 8.62 8.98 x 8.27 8.98 2 (est) 

 501  85606 7.97 7.77 8.15 8.35 7.59 8.15 3 Waleska 

 2189  97398 x 8.16 8.27 8.22 8.18 8.34 4 Maria 

 2120  89654 7.00 7.97 7.78 7.32 7.18 7.67 5 Ana 

 2190  96317 7.39 5.92 6.75 5.06 6.90 7.02 6 Maria 

 2175  97392 5.84 6.08 6.76 5.78 6.25 6.65 7 Ana 

 23  95262 5.92 5.93 6.12 6.21 6.13 6.27 8 Daylhane 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2024 as 15:44 - Prova 158 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 07:35

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:35 86 % 23 ºC

100 metros com barreiras Masc - Sub-16 - 

Masculino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 12.73 Lucas de Almeida Rosa SC Rio de Janeiro, BRA 22/08/2023

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2211 1 Robson Jean da Silva Araujo AESC 13.1 82985 19/01/09
13RN

 2388 2 Johnata Vinicius da Silva Moura IBF 14.5 94877 23/05/09
AL

 2199 3 Jhonathan Nathan Mesquita Silva AESC 17.0 91134 26/10/09
8RN

 2398 4 Antonio Henrique dos Santos Silva IBF 17.7 96527 12/07/10
AL

 2154 5 Isaias Paixao da Silva Junior ACEAL 18.2 93836 02/03/10
6RN

 2387 6 Vitor Gabriel Macena Barbosa CLUBE DE ATLETISMO PARNAMIRIM 20.9 93436 02/02/09
5RN

Obs: Prova realizada com cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2024 as 15:44 - Prova: 161 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 07:45

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:45 85 % 24 ºC

80 Metros com Barreiras Fem - Sub-16 - Feminino 

- Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 11.24 Beatriz Camargo Monteiro S SP Recife, BRA 14/10/2023

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2335 1 Wesllayne Farias de Aquino IBF 12.8 94934 14/06/09
AL

 2205 2 Maria Julia Silva AESC 12.9 91136 12/09/11
13RN

 2314 3 Regina Lauane de Souza CBFEA 16.3 91830 28/12/10
8RN

 2385 4 (est) Maria Luiza Feitosa De Araujo S CAC CN 19.8 134010 05/05/11
6RN

 2396 Julia Sophia Silva Trindade IBF DNF 97594 08/03/10
AL

Obs: Prova realizada com cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2024 as 15:44 - Prova: 156 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 08:10

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 8.35 Luca da Silva dos San RJ São Paulo, BRA 12/10/201

NR 8.35 Derick de Souza Silva RJ São Paulo, BRA 11/10/201

75 metros - Masculino - Semifinal por Tempo

1ª Série
Início: 

08:10 71 % 27 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 2329 1 Gil Gabriel Jales Praxedes UNIVAP 08.8 97356 28/04/10 qaRN

 2123 2 Carlos Heitor de Oliveira Bezerra C ACEAL 09.0 96190 26/11/09 qaRN

 2179 3 Erick Yan Rodrigues da Silva ADCT 09.0 97401 21/04/10 qaRN

 2213 4 Antonio Gabriel Araujo da Silva ADCT 09.3 89656 10/08/09 qaRN

 2387 5 Vitor Gabriel Macena Barbosa CLUBE DE ATLETISMO PARNAMIRIM 09.8 93436 02/02/09 RN

 2177 6 Carlos Edvanklin da Silva Gomes ADCT 10.1 97394 28/08/10 RN

 2273 7 Filipe Duarte Trindade de Lima CARN 10.5 96312 01/10/09 RN

 494 8 Victor Jullyan Ferreira de Oliveira AABB CURRAIS NOVOS 11.4 94727 04/02/11 RN

2ª Série
Início: 

08:10 71 % 27 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 2219 1 Jerson Manoel Barbosa de Araujo IBF 8.3 92724 10/01/09 qbAL

 2228 2 Saulo Ahsley Soares de Freitas Me IBF 8.8 94882 06/09/09 qbAL

 2226 3 Gabriel Vitor Souza da Silva IBF 9.2 97783 04/02/11 qbAL

 2227 4 Alesson Davi Muniz Santos IBF 9.3 96525 05/09/10 qbAL

 2181 5 Joao Vitor Ribeiro Maia da Silva ADCT 9.5 94426 27/04/09 qaRN

 2357 6 Mohammed Whayzer Pereira Xavi CAC CN 9.6 98431 31/10/10 qaRN

 2186 7 Marcos Vinicius Romano Campos ADCT 9.6 97985 04/07/09 qaRN

 2359 8 Ryan Victor Menezes Pereira CAC CN 9.8 98433 21/05/09 qaRN

Obs: Prova realizada com cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2024 as 15:44 - Prova: 154 F 19



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 08:20

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 9.22 Gabriela Silva Morão SP São Paulo, BRA 11/10/201

NR 9.22 Ana Beatriz de Sa Oli RJ São Paulo, SP 09/10/201

75 metros - Feminino - Semifinal por Tempo

1ª Série
Início: 

08:20 70 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 2161 1 Luiza Freitas Silva de Oliveira ACEAL 09.9 89766 05/11/09 qRN

 2377 2 Maria Clara Pinheiro Lopes CAC CN 10.8 89553 06/01/09 qRN

 284 3 (est) Jhennefy Maria Tauany dos Sa AABB CURRAIS NOVOS 11.0 88882 29/11/09 qRN

 2207 4 (est) Mariana Aparecida Medeiros D AESC 12.7 133912 13/01/09 RN

2ª Série
Início: 

08:20 71 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 2129 1 Eloa Juvencio de Melo ACEAL 10.2 96041 04/11/11 qRN

 2365 2 Isabelly Dantas Borges de Lima CAC CN 10.5 95414 06/04/10 qRN

 2363 3 (est) Ariele Dos Santos Silva CAC CN 10.8 134097 22/06/09 qRN

 497 4 Vitoria Eloa Silva de Moura AABB CURRAIS NOVOS 10.9 94732 06/05/11 qRN

 357 5 (est) Maria Fernanda Santos da Silv AABB CURRAIS NOVOS 12.7 88891 10/11/09 qRN

Obs: Prova realizada com cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2024 as 15:44 - Prova: 154 F 19



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 08:50

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:00 86 % 24 ºC

Fim: 09:37 79 % 30.9 ºC

Lançamento do Dardo - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 50.96 Stefany Beatriz Navarro da S PR Recife, BRA 18/05/2018

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 2217 1 Lara Emanuelly de Oliveira Araujo ADCT 22.45 89664 09/02/09 13RN

 2218 2 (est) Monika Clarissa Muniz De Souza AESC 21.84 134028 15/02/09 8RN

 23 3 Daylhane Vanessa Silva dos Anjos AABB CURRAIS NOVOS 16.06 95262 10/02/11 6RN

 302 4 (est) Livia Maria Victor Santos AABB CURRAIS NOVOS 14.65 88890 09/03/09 5RN

 2148 5 Fabiana Clara Xavier do Nascimento ACEAL 13.99 97851 31/05/11 4RN

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 2217  89664 x x x 22.45 x x 1 Lara 

 2218  134028 16.94 x x x 21.84 21.46 2 (est) 

 23  95262 16.06 15.74 14.97 13.69 15.03 11.23 3 Daylhane 

 302  88890 x x 12.77 14.65 7.31 x 4 (est) 

 2148  97851 13.00 12.54 x 13.99 x 12.64 5 Fabiana 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2024 as 15:44 - Prova 163 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 08:51

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:22 71 % 27 ºC

Fim: 09:40 74 % 27 ºC

Arremesso do Peso - Sub-16 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 19.60 Vitor Gabriel Motin PR São Bernardo do Cam 21/10/2016

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 2125 1 Darlan da Silva Oliveira ACEAL 12.65 89902 17/05/09 13RN

 2334 2 Lucas Viana de Souza IBF 12.58 96526 30/04/09 AL

 2235 3 Aleph Tavares de Medeiros CARN 11.36 95172 15/10/09 8RN

 2362 4 (est) Jardiel Adley Cunha De Araujo CAC CN 8.34 134019 09/04/10 6RN

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 2125  89902 10.96 11.44 12.31 12.65 11.45 12.64 1 Darlan 

 2334  96526 12.28 11.90 11.75 11.76 11.95 12.58 2 Lucas 

 2235  95172 11.36 11.28 10.99 x x 10.76 3 Aleph 

 2362  134019 7.78 7.73 7.79 7.28 8.34 7.90 4 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2024 as 15:44 - Prova 158 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 08:52

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:52 70 % 24 ºC

Fim: 93:4 71 % 25 ºC

Salto em Altura - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.78 Ana Paula Caetano Oliveira PR Porto Alegre, BRA 11/11/2011

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 2212 1 Anna Leticia Camilo Ambrosio ADCT 1.45 89655 13/06/09
13RN

 526 2 Sibelly Rosa dos Santos Silva IBF 1.40 94879 09/02/10 AL

 190 3 (est) Denise Nunes Tenorio dos Santo AABB CURRAIS NOVOS 1.30 88886 24/10/10
8RN

Pos. 1,471,451,401,351,30NomeCBAtNº

 2212  89655 x o o o x x o x x x 1 Anna 

 526  94879 o x o x x o x x x 2 Sibelly 

 190  88886 x x o x x x 3 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2024 as 15:44 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 08:53

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:00 78 % 28 ºC

Fim: 10:21 79 % 28 ºC

Salto Triplo - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 12.25 Beatriz Cristaldo dos Santos PR Fortaleza, BRA 21/09/2019

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 2205
 1 Maria Julia Silva AESC 10.87 91136 12/09/11 13RN

 2204
 2 Maria Emilly Beatriz da Silva AESC 10.01 91135 10/10/11 8RN

 2119
 3 Ana Clara Dionizio da Costa ACEAL 9.80 96048 01/09/11 6RN

 2291
 4 Fernanda Stephany Lira De Araujo CBFEA 9.32 89463 05/08/10 5RN

 2217
 5 Lara Emanuelly de Oliveira Araujo ADCT 7.92 89664 09/02/09 4RN

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 2205  91136 10.49 10.87 10.66 x 10.38 - 1 Maria 

 2204  91135 9.71 9.91 9.74 9.84 10.01 - 2 Maria 

 2119  96048 8.89 x 9.80 8.11 8.57 8.04 3 Ana 

 2291  89463 9.08 9.00 9.32 9.05 8.83 9.10 4 Fernanda 

 2217  89664 - x 7.85 7.92 x 7.68 5 Lara 

Anotações das Tentativas

Obs: Prova realizada sem informação do vento.

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 09:20

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:20 71 % 28 ºC

1.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.56.23 Tyfane Rodrigues Martins DF Porto Alegre, BRA 02/11/2012

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2313 1 Ranicleris Marisa Santos de Souza CBFEA 3.17.7 89469 26/04/09
13RN

 2355 2 Analice Cavalcante Lopes CAC CN 3.28.3 98428 06/07/10
8RN

 2031 3 Aghata Beztriz dos Santos Araujo ACEAL 3.55.6 96668 21/10/11
6RN

 478 4 Nicole Gabriele de Lima AABB CURRAIS NOVOS 4.10.1 85600 31/07/09
5RN

 2225 5 Kiara Joanna Barreto AFEC 4.17.1 91218 15/09/09
4RN

 2190 6 Maria Heloiza de Oliveira ADCT 4.48.8 96317 16/05/11
3RN

 2384 Laura Sophia Domingos Santos CAC CN DNF 95419 22/02/11
RN

Obs: Prova realizada com cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2024 as 15:44 - Prova: 9 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 09:30

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:30 71 % 28 ºC

1.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.31.21 Gabriel Porfirio dos Santos RN Fortaleza, BRA 21/09/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2182 1 Jose Rafael de Carvalho Costa ADCT 2.44.5 83035 21/01/09
13RN

 2294 2 Joao Gabriel Cardoso do Amaral CARN 2.50.2 88178 14/03/09
8RN

 2315 3 Pedro Henrique Medeiros Nobre CARN 2.54.5 96097 22/07/10
6RN

 2330 4 Joabe de Lima Caminha UNIVAP 2.57.8 97358 20/08/09
5RN

 2347 5 Jorel Jonatas da Silva Centro Potiguares 3.01.2 95430 28/05/10
4RN

 2152 6 Ian Pedro Vicente da Silva ACEAL 3.16.7 96040 06/09/10
3RN

 2301 7 Lucas Pontes CARN 3.19.9 94868 15/11/09
2RN

 2309 8 kaio Vitor Alves da Rocha CBFEA 3.27.3 96316 21/05/10
1RN

 2356 9 Lucas Mateus Cavalcante Lopes CAC CN 3.30.6 98430 06/07/10
RN

 2306 10 Iislan Keven Felix Silva ADEN - RN 3.45.1 98429 17/11/10
RN

 506 Carlos Milton Moura Santos AABB CURRAIS NOVOS DNF 95603 20/07/09
RN

Obs: Prova realizada com cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2024 as 15:44 - Prova: 9 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 10:15

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:15 71 % 28 ºC

75 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 9.22 Gabriela Silva Morão SP São Paulo, BRA 11/10/2013

NR 9.22 Ana Beatriz de Sa Oliveira RJ São Paulo, SP 09/10/2015

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2161 1 Luiza Freitas Silva de Oliveira ACEAL 09.7 89766 05/11/09
13RN

 2129 2 Eloa Juvencio de Melo ACEAL 10.2 96041 04/11/11
8RN

 2365 3 Isabelly Dantas Borges de Lima CAC CN 10.3 95414 06/04/10
6RN

 2377 4 Maria Clara Pinheiro Lopes CAC CN 10.5 89553 06/01/09
5RN

 284 5 (est) Jhennefy Maria Tauany dos Sant AABB CURRAIS NOVOS 10.8 88882 29/11/09
4RN

 2363 6 (est) Ariele Dos Santos Silva CAC CN 11.1 134097 22/06/09
3RN

 497 7 Vitoria Eloa Silva de Moura AABB CURRAIS NOVOS 11.2 94732 06/05/11
2RN

 357 8 (est) Maria Fernanda Santos da Silv AABB CURRAIS NOVOS 12.0 88891 10/11/09
1RN

Obs: Prova realizada com cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2024 as 15:45 - Prova: 154 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 10:20

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 8.35 Luca da Silva dos San RJ São Paulo, BRA 12/10/201

NR 8.35 Derick de Souza Silva RJ São Paulo, BRA 11/10/201

75 metros - Masculino - Final A

Início: 
09:30 71 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2329 1 Gil Gabriel Jales Praxedes UNIVAP 8.7 97356 28/04/10 13RN

 2123 2 Carlos Heitor de Oliveira Bezerra C ACEAL 8.9 96190 26/11/09 8RN

 2213 3 Antonio Gabriel Araujo da Silva ADCT 9.3 89656 10/08/09 6RN

 2179 4 Erick Yan Rodrigues da Silva ADCT 9.5 97401 21/04/10 5RN

 2181 5 Joao Vitor Ribeiro Maia da Silva ADCT 9.5 94426 27/04/09 4RN

 2359 6 Ryan Victor Menezes Pereira CAC CN 9.7 98433 21/05/09 3RN

 2186 7 Marcos Vinicius Romano Campos ADCT 9.8 97985 04/07/09 2RN

 2357 8 Mohammed Whayzer Pereira Xavi CAC CN 9.8 98431 31/10/10 1RN

Obs: Prova realizada com cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2024 as 15:45 - Prova: 154 F 20



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 10:45

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:45 71 % 28 ºC

Revezamento 4x75 metros - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 35.53 Brasil Foods/ILF RJ São Paulo, BRA 19/10/2014

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2206 1 (est) Maria Luana Borges Leoncio d AESC 40.8 86281 21/12/10
26RN

 2208 (est) Mirelly Lhorany da Silva Lima 87807 17/07/10
RN

 2205 Maria Julia Silva 91136 12/09/11
RN

 2204 Maria Emilly Beatriz da Silva 91135 10/10/11
RN

 2129 2 Eloa Juvencio de Melo ACEAL 42.2 96041 04/11/11
16RN

 2120 Ana Clara Souza Silva 89654 01/03/09
RN

 2161 Luiza Freitas Silva de Oliveira 89766 05/11/09
RN

 2166 Mayra Luiza Nunes Batista 89767 04/07/09
RN

 2380 3 Rayllane Lorena de Araujo Dias Pon CAC CN 43.4 94047 28/11/10
12RN

 2365 Isabelly Dantas Borges de Lima 95414 06/04/10
RN

 2363 (est) Ariele Dos Santos Silva 134097 22/06/09
RN

 2377 Maria Clara Pinheiro Lopes 89553 06/01/09
RN

 2314 4 Regina Lauane de Souza CBFEA 44.9 91830 28/12/10
10RN

 2310 Laylla Raissa Martins Barros 84975 04/03/09
RN

 2313 Ranicleris Marisa Santos de Souza 89469 26/04/09
RN

 2291 Fernanda Stephany Lira De Araujo 89463 05/08/10
RN

 302 5 (est) Livia Maria Victor Santos AABB CURRAIS NOVOS 46.0 88890 09/03/09
8RN

 478 Nicole Gabriele de Lima 85600 31/07/09
RN

 357 (est) Maria Fernanda Santos da Silv 88891 10/11/09
RN

 284 (est) Jhennefy Maria Tauany dos San 88882 29/11/09
RN

Obs: Prova realizada com cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2024 as 15:45 - Prova: 169 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 11:00

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:00 71 % 28 ºC

Revezamento 4x75 metros - Sub-16 - Masculino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 32.93 Equipe ASA - Sorriso MT São Paulo, BRA 11/10/2015

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2215 1 Geraldo Neto Argemiro da Silva ADCT 35.6 89660 14/01/09
26RN

 2213 Antonio Gabriel Araujo da Silva 89656 10/08/09
RN

 2211 Robson Jean da Silva Araujo AESC 82985 19/01/09
RN

 2201 Joao Pedro de Souza Luis 87887 01/12/09
RN

 2030 2 Adrian Victor Freire Messias Cruz ACEAL 38.2 89768 01/03/09
16RN

 2152 Ian Pedro Vicente da Silva 96040 06/09/10
RN

 2125 Darlan da Silva Oliveira 89902 17/05/09
RN

 2123 Carlos Heitor de Oliveira Bezerra Ca 96190 26/11/09
RN

 2357 3 Mohammed Whayzer Pereira Xavier CAC CN 38.5 98431 31/10/10
12RN

 2359 Ryan Victor Menezes Pereira 98433 21/05/09
RN

 2361 Victor Andrade Cunha 98435 17/07/09
RN

 2358 Pedro Henrique Ramos Fernandes 98432 25/04/09
RN

 2301 4 Lucas Pontes CARN 42.2 94868 15/11/09
10RN

 2294 Joao Gabriel Cardoso do Amaral 88178 14/03/09
RN

 2273 Filipe Duarte Trindade de Lima 96312 01/10/09
RN

 2315 Pedro Henrique Medeiros Nobre 96097 22/07/10
RN

 2199 Jhonathan Nathan Mesquita Silva AESC DNF 91134 26/10/09
RN

 2198 (est) Italo Miguel Caetano de Assunca 87675 29/11/10
RN

 2216 Jose Deivid da Silva Belmiro ADCT 89663 15/03/09
RN

 2197 Gabriel Roosewelt Ferreira Vital AESC 91827 13/02/10
RN

Obs: Prova realizada com cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2024 as 15:45 - Prova: 169 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 13:20

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

13:11 63 % 28 ºC

Fim: 15:49 63 % 27 ºC

Salto com Vara - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 4.17 Kauan Lima Batista SC Timbó, BRA 23/10/2022

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 2211 1 Robson Jean da Silva Araujo AESC 4.00 82985 19/01/09 13 PBRN

 2195 2 Alam Felipe da Silva Maranhao AESC 2.00 96536 04/04/11 8 PBRN

 2383 3 (est) Igor Samuel Campelo De Arauj CAC CN 1.90 134092 02/04/11 6 PBRN

 2382 (est) Heitor De Paula Nascimento CAC CN NM 133987 23/03/11 RN

Pos. 3,803,603,403,203,002,902,802,102,001,901,801,701,601,501,401,301,20NomeCBAtNº

 2211  82985 o - o o o o o 1 Robson 

 2195  96536 o o o o o x o x x x 2 Alam 

 2383  134092 o o o o o o o x x x 3 (est) 

 2382  133987 x x x(est) 

Anotações das Tentativas

Pos. NomeCBAtNº 3,90 3,95 4,00 4,05

 2211  82985 1 Robson x x o x o x x o x x x

 2195  96536 2 Alam 

 2383  134092 3 (est) 

 2382  133987 (est) 

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2024 as 15:45 - Prova: 45 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 13:21

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

13:40 62 % 28 ºC

Fim: 15:00 63 % 29.3 ºC

Lançamento do Martelo - Sub-16 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 64.78 Luis Felipe Abilio Gomes Ba PR Cascavel, PR 13/11/2021

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 2198 1 (est) Italo Miguel Caetano de Assuncao AESC 36.63 87675 29/11/10 13RN

 2341 2 Alan Vitor Nascimento Alves Centro Potiguares 24.28 91550 05/03/09 8RN

 2362 3 (est) Jardiel Adley Cunha De Araujo CAC CN 21.55 134019 09/04/10 6RN

 2156 4 Joao Pedro Viana Cavalcante ACEAL 21.50 97797 27/07/11 5RN

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 2198  87675 36.63 33.48 34.59 x x 34.23 1 (est) 

 2341  91550 24.15 x 23.59 21.75 20.52 24.28 2 Alan 

 2362  134019 20.38 x 21.55 19.14 x 19.87 3 (est) 

 2156  97797 x x 20.67 20.35 x 21.50 4 Joao 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2024 as 15:45 - Prova 174 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 13:22

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

13:40 62 % 28 ºC

Fim: 15:00 63 % 29.3 ºC

Lançamento do Martelo - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 58.80 Maria Laura Sales Correa RS Porto Alegre, BRA 06/10/2023

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 501 1 Waleska da Silva Soares AABB CURRAIS NOVOS 23.79 85606 18/01/09 13RN

 2386 2 (est) Maria Nicole De Medeiros Silva CAC CN 23.72 134091 03/06/11 8RN

 2120 3 Ana Clara Souza Silva ACEAL 22.48 89654 01/03/09 6RN

 2207 4 (est) Mariana Aparecida Medeiros Da Silva AESC 18.79 133912 13/01/09 5RN

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 501  85606 15.93 22.40 22.36 15.95 23.79 23.76 1 Waleska 

 2386  134091 23.46 21.96 23.18 22.72 22.20 23.72 2 (est) 

 2120  89654 20.07 20.01 20.12 21.90 x 22.48 3 Ana 

 2207  133912 18.79 17.48 x x 15.45 15.75 4 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2024 as 15:45 - Prova 174 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 13:30

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

13:30 62 % 28 ºC

Fim: 14:53 62 % 28 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 7.27 Gabriel Luiz Boza PR Natal, BRA 19/11/2018

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 2201
 1 Joao Pedro de Souza Luis AESC 5.57 87887 01/12/09 13RN

 2361
 2 Victor Andrade Cunha CAC CN 5.45 98435 17/07/09 8RN

 2387
 3 Vitor Gabriel Macena Barbosa CLUBE DE ATLETISMO PARNAMIRIM 5.43 93436 02/02/09 6RN

 2233
 4 Luis Davi Martins dos Santos Lima AMDM 5.32 88426 02/09/09 CE

 2214
 5 (est) Davi Da Silva Oliveira AESC 5.30 134094 04/01/10 5RN

 2179
 6 Erick Yan Rodrigues da Silva ADCT 5.24 97401 21/04/10 4RN

 2186
 7 Marcos Vinicius Romano Campos ADCT 5.07 97985 04/07/09 3RN

 2356
 8 Lucas Mateus Cavalcante Lopes CAC CN 4.64 98430 06/07/10 2RN

 127
 9 Deivid Matheus Silva Felix das Chagas AABB CURRAIS NOVOS 3.74 95052 13/07/11 1RN

 494
 10 Victor Jullyan Ferreira de Oliveira AABB CURRAIS NOVOS 3.10 94727 04/02/11 RN

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 2201  87887 5.17 5.57 5.40 5.53 5.30 5.55 1 Joao 

 2361  98435 4.88 5.43 5.20 5.13 5.08 5.45 2 Victor 

 2387  93436 5.43 5.2 5.19 5.36 5.42 5.00 3 Vitor 

 2233  88426 5.26 4.87 5.01 5.32 4.86 x 4 Luis 

 2214  134094 x x 3.98 5.30 5.27 4.82 5 (est) 

 2179  97401 4.85 4.97 x 5.24 5.05 x 6 Erick 

 2186  97985 4.91 5.04 5.07 4.95 5.02 4.88 7 Marcos 

 2356  98430 4.35 4.61 4.49 4.60 4.64 2.91 8 Lucas 

 127  95052 3.74 r 9 Deivid 

 494  94727 x x 3.10 10 Victor 

Anotações das Tentativas

Obs: Prova realizada sem informação do vento.

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 13:40

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

13:40 61 % 28 ºC

300 metros com barreiras - Sub-16 - Masculino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 36.87 Lucas de Almeida Rosa SC Rio de Janeiro, BRA 25/08/2023

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2216 1 Jose Deivid da Silva Belmiro ADCT 43.7 89663 15/03/09
13RN

 2388 2 Johnata Vinicius da Silva Moura IBF 43.8 94877 23/05/09
AL

 2398 3 Antonio Henrique dos Santos Silva IBF 46.7 96527 12/07/10
AL

 2197 4 Gabriel Roosewelt Ferreira Vital AESC 46.9 91827 13/02/10
8RN

 2154 5 Isaias Paixao da Silva Junior ACEAL 48.3 93836 02/03/10
6RN

 2030 6 Adrian Victor Freire Messias Cruz ACEAL 48.4 89768 01/03/09
5RN

 2233 7 Luis Davi Martins dos Santos Lima AMDM 48.7 88426 02/09/09
CE

Obs: Prova realizada com cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2024 as 15:45 - Prova: 164 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 13:50

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

13:50 61 % 28 ºC

300 metros com barreiras - Sub-16 - Feminino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 43.44 Beatriz Camargo Monteiro S SP Recife, BRA 15/10/2023

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2208 1 (est) Mirelly Lhorany da Silva Lima AESC 52.5 87807 17/07/10
13RN

 2212 2 Anna Leticia Camilo Ambrosio ADCT 54.0 89655 13/06/09
8RN

 2119 3 Ana Clara Dionizio da Costa ACEAL 59.2 96048 01/09/11
6RN

Obs: Prova realizada com cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2024 as 15:45 - Prova: 164 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 14:05

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 27.84 Diogo Kaua Batista Go PB Recife, BRA 15/10/202

250 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 

14:05 61 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2228 1 Saulo Ahsley Soares de Freitas Me IBF 30.1 94882 06/09/09 AL

 2219 2 Jerson Manoel Barbosa de Araujo IBF 31.0 92724 10/01/09 AL

 2329 3 Gil Gabriel Jales Praxedes UNIVAP 32.2 97356 28/04/10 RN

 2216 4 Jose Deivid da Silva Belmiro ADCT 32.6 89663 15/03/09 RN

 2123 5 Carlos Heitor de Oliveira Bezerra C ACEAL 32.8 96190 26/11/09 RN

 2357 6 Mohammed Whayzer Pereira Xavi CAC CN 34.2 98431 31/10/10 RN

 2226 Gabriel Vitor Souza da Silva IBF DNF 97783 04/02/11 AL

2ª Série
Início: 

14:05 61 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2181 1 Joao Vitor Ribeiro Maia da Silva ADCT 33.6 94426 27/04/09 RN

 2359 2 Ryan Victor Menezes Pereira CAC CN 35.2 98433 21/05/09 RN

 2358 3 Pedro Henrique Ramos Fernandes CAC CN 36.2 98432 25/04/09 RN

 2306 4 Iislan Keven Felix Silva ADEN - RN 38.5 98429 17/11/10 RN

 2273 5 Filipe Duarte Trindade de Lima CARN 38.5 96312 01/10/09 RN

Obs: Prova realizada com cronometragem manual.

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 14:06

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

250 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 27.84 Diogo Kaua Batista Gomes PB Recife, BRA 15/10/2023

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2228 1 Saulo Ahsley Soares de Freitas Mene IBF 30.1 94882 06/09/09
AL

 2219 2 Jerson Manoel Barbosa de Araujo IBF 31.0 92724 10/01/09
AL

 2329 3 Gil Gabriel Jales Praxedes UNIVAP 32.2 97356 28/04/10
18RN

 2216 4 Jose Deivid da Silva Belmiro ADCT 32.6 89663 15/03/09
8RN

 2123 5 Carlos Heitor de Oliveira Bezerra Ca ACEAL 32.8 96190 26/11/09
6RN

 2181 6 Joao Vitor Ribeiro Maia da Silva ADCT 33.6 94426 27/04/09
5RN

 2357 7 Mohammed Whayzer Pereira Xavier CAC CN 34.2 98431 31/10/10
4RN

 2359 8 Ryan Victor Menezes Pereira CAC CN 35.2 98433 21/05/09
3RN

 2358 9 Pedro Henrique Ramos Fernandes CAC CN 36.2 98432 25/04/09
2RN

 2306 10 Iislan Keven Felix Silva ADEN - RN 38.5 98429 17/11/10
1RN

 2273 11 Filipe Duarte Trindade de Lima CARN 38.5 96312 01/10/09
RN

 2226 Gabriel Vitor Souza da Silva IBF DNF 97783 04/02/11
AL

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 14:20

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:20 61 % 28 ºC

250 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 31.31 Ana Beatriz de Sa Oliveira RJ São Paulo, BRA 09/10/2015

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2206 1 (est) Maria Luana Borges Leoncio da AESC 35.9 86281 21/12/10
13RN

 2161 2 Luiza Freitas Silva de Oliveira ACEAL 38.4 89766 05/11/09
8RN

 2129 3 Eloa Juvencio de Melo ACEAL 39.7 96041 04/11/11
6RN

 2377 4 Maria Clara Pinheiro Lopes CAC CN 41.5 89553 06/01/09
5RN

 2225 5 Kiara Joanna Barreto AFEC 41.9 91218 15/09/09
4RN

 478 6 Nicole Gabriele de Lima AABB CURRAIS NOVOS 43.7 85600 31/07/09
3RN

 2380 7 Rayllane Lorena de Araujo Dias Pont CAC CN 44.2 94047 28/11/10
2RN

 521 8 Hevellyn Ryhanny da Silva Batista AABB CURRAIS NOVOS 54.3 92607 01/05/10
1RN

Obs: Prova realizada com cronometragem manual.

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 14:30

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:30 61 % 28 ºC

1.000 metros com Obstáculos - Sub-16 - 

Masculino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.37.64 Gabriel Porfirio dos Santos RN Fortaleza, BRA 20/09/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2182 1 Jose Rafael de Carvalho Costa ADCT 3.00.9 83035 21/01/09
13RN

 2330 2 Joabe de Lima Caminha UNIVAP 3.02.8 97358 20/08/09
8RN

 2294 3 Joao Gabriel Cardoso do Amaral CARN 3.22.2 88178 14/03/09
6RN

 2152 4 Ian Pedro Vicente da Silva ACEAL 3.29.1 96040 06/09/10
5RN

 2347 5 Jorel Jonatas da Silva Centro Potiguares 3.41.1 95430 28/05/10
4RN

 506 Carlos Milton Moura Santos AABB CURRAIS NOVOS DNF 95603 20/07/09
RN

Obs: Prova realizada com cronometragem manual.

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 14:45

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:45 61 % 28 ºC

1.000 metros com Obstáculos - Sub-16 - Feminino 

- Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 3.13.22 Gabriela de Freitas Tardivo PR Fortaleza, BRA 28/09/2018

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2313 1 Ranicleris Marisa Santos de Souza CBFEA 3.54.9 89469 26/04/09
13RN

Obs: prova realizada com cronometragem manual.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 15:00

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:27 60 % 28.4 ºC

Fim: 16:00 60 % 28 ºC

Lançamento do Disco - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 48.64 Ana Caroline dos Santos L SP São Bernardo do Cam 21/10/2016

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 2189 1 Maria Eloize Ferreira Campelo ADCT 27.55 97398 12/05/09 13RN

 2175 2 Ana Julia Batista dos Santos ADCT 19.33 97392 13/11/11 8RN

 2218 3 (est) Monika Clarissa Muniz De Souza AESC 15.56 134028 15/02/09 6RN

 23 4 Daylhane Vanessa Silva dos Anjos AABB CURRAIS NOVOS 14.74 95262 10/02/11 5RN

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 2189  97398 x 22.78 x 22.54 25.25 27.55 1 Maria 

 2175  97392 x 19.23 x 19.33 18.83 x 2 Ana 

 2218  134028 12.87 13.62 12.04 11.33 15.56 x 3 (est) 

 23  95262 x 14.74 x x 14.18 13.28 4 Daylhane 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2024 as 15:46 - Prova 155 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 15:01

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:27 60 % 28.4 ºC

Fim: 15:30 61 % 28 ºC

Lançamento do Disco - Sub-16 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 69.86 Vitor Gabriel Motin PR São Bernardo do Cam 21/10/2016

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 2215 1 Geraldo Neto Argemiro da Silva ADCT 42.44 89660 14/01/09 13RN

 2125 2 Darlan da Silva Oliveira ACEAL 40.58 89902 17/05/09 8RN

 2341 3 Alan Vitor Nascimento Alves Centro Potiguares 32.51 91550 05/03/09 6RN

 2214 4 (est) Davi Da Silva Oliveira AESC 30.91 134094 04/01/10 5RN

 2198 5 (est) Italo Miguel Caetano de Assuncao AESC 29.26 87675 29/11/10 4RN

 2235 6 Aleph Tavares de Medeiros CARN 25.47 95172 15/10/09 3RN

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 2215  89660 34.46 38.28 40.23 42.44 40.07 x 1 Geraldo 

 2125  89902 33.88 28.46 40.58 x 38.28 x 2 Darlan 

 2341  91550 30.97 31.00 30.15 28.80 32.51 31.44 3 Alan 

 2214  134094 29.45 29.28 x 24.60 30.91 24.96 4 (est) 

 2198  87675 27.12 27.28 27.00 29.26 25.18 23.32 5 (est) 

 2235  95172 x x x x 25.47 x 6 Aleph 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 07/08/2024 as 15:46 - Prova 155 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 15:02

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:30 63 % 27 ºC

Fim: 16:30 67 % 27 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 5.80 Lissandra Maysa Campos MT Santiago, CHI 08/10/2017

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 2335
 1 Wesllayne Farias de Aquino IBF 5.07 94934 14/06/09 AL

 2365
 2 Isabelly Dantas Borges de Lima CAC CN 4.93 95414 06/04/10 13RN

 2206
 3 (est) Maria Luana Borges Leoncio da Silva AESC 4.89 86281 21/12/10 8RN

 2291
 4 Fernanda Stephany Lira De Araujo CBFEA 4.44 89463 05/08/10 6RN

 2314
 5 Regina Lauane de Souza CBFEA 4.40 91830 28/12/10 5RN

 302
 6 (est) Livia Maria Victor Santos AABB CURRAIS NOVOS 4.11 88890 09/03/09 4RN

 284
 7 (est) Jhennefy Maria Tauany dos Santos AABB CURRAIS NOVOS 4.10 88882 29/11/09 3RN

 526
 8 Sibelly Rosa dos Santos Silva IBF 3.90 94879 09/02/10 AL

 497
 9 Vitoria Eloa Silva de Moura AABB CURRAIS NOVOS 3.85 94732 06/05/11 2RN

 190
 10 (est) Denise Nunes Tenorio dos Santos AABB CURRAIS NOVOS 3.58 88886 24/10/10 1RN

 521
 11 Hevellyn Ryhanny da Silva Batista AABB CURRAIS NOVOS 3.38 92607 01/05/10 RN

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 2335  94934 4.87 4.88 x 4.95 5.01 5.07 1 Wesllayne 

 2365  95414 4.28 4.73 4.60 x 4.85 4.93 2 Isabelly 

 2206  86281 4.67 x 4.89 4.63 4.76 4.85 3 (est) 

 2291  89463 3.11 4.09 3.60 4.20 4.24 4.44 4 Fernanda 

 2314  91830 4.28 4.26 4.00 4.10 4.31 4.40 5 Regina 

 302  88890 x 4.11 3.85 x 3.98 4.06 6 (est) 

 284  88882 4.02 3.88 4.00 3.49 3.96 4.10 7 (est) 

 526  94879 x 3.90 x x x x 8 Sibelly 

 497  94732 x 3.67 3.85 3.68 3.75 3.85 9 Vitoria 

 190  88886 3.39 3.45 3.45 3.46 3.57 3.58 10 (est) 

 521  92607 3.38 2.52 x 11 Hevellyn 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/2
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 15:02

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:30 63 % 27 ºC

Fim: 16:30 67 % 27 ºC

Obs: Prova realizada sem informação do vento.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 15:20

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:45 64 % 28 ºC

Fim: 17:03 70 % 26 ºC

Salto em Altura - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.01 Renan Correa de Lima Gal PR Londrina, BRA 05/10/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 2381 1 (est) Arthur Simplicio Lins CAC CN 1.70 134011 05/10/10
13RN

 2199 2 Jhonathan Nathan Mesquita Silva AESC 1.65 91134 26/10/09
8RN

 2201 3 Joao Pedro de Souza Luis AESC 1.60 87887 01/12/09
6RN

 2361 4 Victor Andrade Cunha CAC CN 1.55 98435 17/07/09
5RN

 301 5 Ruan Victor da Silva Santos IBF 1.30 96529 25/09/10 AL

 2383 6 (est) Igor Samuel Campelo De Araujo CAC CN 1.25 134092 02/04/11
4RN

 2382 7 (est) Heitor De Paula Nascimento CAC CN 1.20 133987 23/03/11
3RN

Pos. 1,731,701,651,601,551,501,451,401,351,301,251,201,151,10NomeCBAtNº

 2381  134011 o o o o o o o x x o x o x x x 1 (est) 

 2199  91134 x o x o o x o x o x x x 2 Jhonathan 

 2201  87887 o o o o x x o x x x 3 Joao 

 2361  98435 o o o o o o o x x o x o x x o x x x 4 Victor 

 301  96529 o o o o x o x x x 5 Ruan 

 2383  134092 o x o o x o x x x 6 (est) 

 2382  133987 o o x x x 7 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 16:20

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:20 67 % 27 ºC

3.000m Marcha Atlética - CE- Fem - Sub-16 - 

Feminino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 15.00.32 Gabrielly Cristina dos Santo PR Maringá, PR 26/07/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2204 1 Maria Emilly Beatriz da Silva AESC 17.27.7 91135 10/10/11
13RN

 2310 2 Laylla Raissa Martins Barros CBFEA 17.48.4 84975 04/03/09
8RN

 2231 3 Ana Kalyne Pereira da Silva AMDM 21.58.5 89113 05/08/10
CE

Obs: Prova realizada com cronometragem manual e sem tempos intermediários.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 16:21

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:21 67 % 26 ºC

5.000m Marcha Atlética - CE - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 23.31.18 Matheus Gabriel de Liz Cor SC São Paulo, BRA 18/10/2014

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2309 1 kaio Vitor Alves da Rocha CBFEA 29.45.7 96316 21/05/10
13RN

 2159 2 Kaue Ricardo Soares da Silva ACEAL 35.47.0 97796 26/04/09
8RN

Obs: Prova realizada sem tempos intermediários e com cronometragem manual.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 10:21

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 8.35 Luca da Silva dos San RJ São Paulo, BRA 12/10/201

NR 8.35 Derick de Souza Silva RJ São Paulo, BRA 11/10/201

75 metros - Masculino - Final B

Início: 
10:21 71 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2219 1 Jerson Manoel Barbosa de Araujo IBF 8.5 92724 10/01/09 AL

 2228 2 Saulo Ahsley Soares de Freitas Me IBF 9.0 94882 06/09/09 AL

 2226 3 Gabriel Vitor Souza da Silva IBF 9.1 97783 04/02/11 AL

 2227 Alesson Davi Muniz Santos IBF DNS 96525 05/09/10 AL

Obs: Prova realizada com cronometragem manual.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 03/08/2024 Hora : 14:00

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:00 63 % 28 ºC

Fim: 14:35 63 % 28 ºC

Salto com Vara - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 3.63 Nicole Caroline de Lima Bar SP São Paulo, BRA 01/06/2013

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 2208 1 (est) Mirelly Lhorany da Silva Lima AESC 1.80 87807 17/07/10
13 PBRN

Pos. 1,901,801,701,601,501,40NomeCBAtNº

 2208  87807 o o o o o x x x 1 (est) 

Anotações das Tentativas
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Data : 07/08/2024

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 15:50:35

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

ADCT  136 1  6  1  0  1  0  2  1  0

ACEAL  113 2  2  3  1  2  4  2  0  0

AESC  112 3  4  3  2  2  2  0  0  0

CAC CN  84 4  1  1  4  2  0  1  2  2

UNIVAP  44 5  0  1  1  1  0  0  0  0

CARN  43 6  0  1  3  1  0  1  1  0

Centro Potiguares  22 7  0  1  1  0  2  0  0  0

CBFEA  14 8  1  0  0  0  0  0  0  1

CLUBE DE ATLETISMO PARNAMIRIM  11 9  0  0  1  0  0  1  0  0

AABB CURRAIS NOVOS  1 10  0  0  0  0  0  0  0  0

ADEN - RN  1  0  0  0  0  0  0  0  0

Masculino
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Data : 07/08/2024

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 15:50:35

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

AESC  139 1  6  3  2  1  0  0  0  0

ACEAL  96 2  2  3  5  0  2  0  0  0

AABB CURRAIS NOVOS  78 3  1  0  3  3  2  2  2  3

CAC CN  76 4  0  4  2  3  0  1  1  0

ADCT  72 5  3  2  0  1  1  2  1  0

CBFEA  68 6  2  1  1  3  1  0  0  0

AFEC  8 7  0  0  0  0  2  0  0  0

Feminino
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Data : 07/08/2024

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 15:50:35

Campeonato Estadual Interclubes Loterias Caixa Sub-16

Natal - RN - Pista de Atletismo 

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

AESC  251 1  10  6  4  3  2  0  0  0

ACEAL  209 2  4  6  6  2  6  2  0  0

ADCT  208 3  9  3  0  2  1  4  2  0

CAC CN  160 4  1  5  6  5  0  2  3  2

CBFEA  82 5  3  1  1  3  1  0  0  1

AABB CURRAIS NOVOS  79 6  1  0  3  3  2  2  2  3

UNIVAP  44 7  0  1  1  1  0  0  0  0

CARN  43 8  0  1  3  1  0  1  1  0

Centro Potiguares  22 9  0  1  1  0  2  0  0  0

CLUBE DE ATLETISMO PARNAMIRIM  11 10  0  0  1  0  0  1  0  0

AFEC  8 11  0  0  0  0  2  0  0  0

ADEN - RN  1 12  0  0  0  0  0  0  0  0

Geral
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